Cætera, nescio an edita, sunt: *Monotesaron*, five ex quatuor Evangeliiis unum, una cum affecta nec absoluta *Catena* veterum Patrum, illa exponentium. *Expositio Orationis Dominicae*. *Eruditio Pastorum, seu de eorum erga sibi creditas oves officio*. *Relectio de Peccato Originali*. *Homiliæ in rotius anni festos & Dominicos dies*. *Commentarius inchoatus in Apocalypsin*. De auctario ad Vincentii Bandelli

delli librum *de Conceptione B. Mariae Virginis*, An. 1502. 4. edito, infra in VINCENTIO.

DIBINI *Correctoria* MSS. in Bibliotheca Quedlimburgensi, de quibus V. C. Tobias Eckardus in notitia illius Bibliothecae, edita A. 1723. 4. pag. 20. *Sunt Epistole variis de casibus ad Episcopos, item ad Carolum Regem (Carolus IV. Imperatorem) & ipsius Caroli de variis argumentis, Epistole, Privilegia, Mandata &c.*

DICTINIUS, Symphosii Episcopi filius, Episcopus in Hispania Asturicensis, cujus memoria ab illa Ecclesia etiamnum colitur 2. Junii. a) *Ob Priscilliani heresim, quam profitebatur, ejecto cum aliis ejus sectae Episcopis Anno Christi 381. in Synodo Caesar-Augustana, successit Turibius, teste Idatio in Chronico. Sed damnato errore suo b) resipuisse & ab Ecclesia receptum iterum Dictinnium constat ex Innocentii I. Epistola ad Synodum Toletanam, & ex Leonis Magni Epistola XV. ad Turibium capite 16. in qua*

a) *Benedictini ad Augustin. Tom. 6. edit. Amst. pag. 329.*

b) *In Synodo Toletana A. 400. vide Agvirrii Concilia Hisp. Tom. 2. pag. 137. Nicolai Antonii Bibliothecam veterem Hispanaui II. 5. pag. 131.*

qua tamen scripta Dictinnii c) legere prohibet, sicut Augustinus quoque libro contra mendacium ad Consentium cap. 3. & 17. & Concilium Braccarense secundum, A. 563. canone 17. Augustinus speciatim memorat Dictinnii librum, cujus nomen fuit *libra*, eo quod *per tractatus duodecim questionibus velut unciis* (tot enim libra constat) *explicabatur*: quod scriptum Priscillianistæ tantis extulere laudibus, ut talem libram, qua horrendæ blasphemie continentur (speciatim de eludendo martyrio & persecutoribus per mendacium & abnegationem declinandis) *multis librarum auri millibus pretiorem esse* judicarent.

DIDACUS Deza, supra, DEZA.

DIEDERICUS, vide infra, THEODERICUS.

Franciscus DIEDUS, Patricius Venetus, Christophoro Personæ in dedicatione versionis librorum Origenis adversus Celsum A. 1481. *Franciscus* DIETUS *vir miræ doctrinæ & eloquentiæ*, d) jam A. 1458. Patavii Oratione celebravit Bartholo-

c) Adde Paschasium Quesnellum ad Leonis Magni Epist. XV. pag. 449. Tillemont. Tom. VIII. memoir. pag. 518. D. Thomæ Ittigii appendicem de hæresiarchis p. 233.

d) Diarium Eruditorum Italiæ Tom. XVII. pag. 289. seq.

tholomæum Pajarinum e) & præter alias *Orationes* atque *Epistolas*, invektivamque in *Franciscum Barocium*, sive *Barozzium*, Philosophum & Mathematicum: scripsit *vitam S. Rocchi* Confessoris, quem narrat obiisse A. 1327. anno autem 1414. innotuisse Patribus Concilii Constantiensis, quorum decreto ad propulsandam ingruentem luem f) eidem honores Sanctis debiti sunt impensi. *Operis epitomen habes*, inquit Vossius, apud *Franciscum Haræum* in *Vitis Sanctorum* Colon. 1630. fol. *die XVI. August.* At opus ipsum integrum reperies in *monumentis Sanctorum Veronæ*, quæ *Venetis* sunt edita anno *MDLXVI.* Obiit *Diedus Veronæ* An. 1483. g) quo centum fere annis junior *Georgius Diedus* Responsum de *bireto rubro* Cardinalibus religiosis dando, *Romæ* A. 1592. publici juris fecit.

DIEMO, aliis TIEMO, sive THIMO, h)
Ordinis *S. Benedicti*, ex illustri genere

F 2

Ger-

- e) Vossius III. de Hist. Lat. pag. 601.
f) Vide *Baronium* ad *Martyrolog. Rom.* 16. August. & *missam S. Rocchi*, tempore *pestis* celebrandam apud *Agvirrium* Tomo IV. *Conciliorum Hispan.* pag. 719.
g) *Trithem.* cap. 869. de S. E.
h) Eundem esse *Thimonem*, qui aliis *Diemo*, recte notavit *Sandius* ad *Vossium* pag. 334. editionis a me curatæ.

Germanus, qui familiaris *S. Othonis*, Episcopi Bambergensis & Pomeranorum Apostoli A. 1139. *2)* defuncti, ejus *vitam* scripsit. Hac usum se testatur Andreas, Abbas *S. Michaëlis*, ut dicere me memini supra Tom. 1. pag. 248. ubi notatum etiam est videri vitam hanc superesse in libris tribus Anonymi de eisdem *S. Othonis* vita, editis a Canisio atque deinde etiam ab aliis: sed hi non per modum dialogi scripti sunt, in illa autem colloquentes inductos Sefridum & Tiemonem Andreas testatur. De aliis Sanctorum vitis, quas huic Diemoni videntur tribuere Vossius, Cangiusque, nihil quicquam comperi.

DIEMO Trithemio, *k)* aliis THIEMO, vel TYEMO, aut etiam DIETHMARRUS, sive THEODAMARUS, ex nobili Bojorum progenitus sanguine, Archiepiscopus *Salzburgerensis*, in Palæstina captus & cæsus a Turcis Anno Christi 1101. *l)* *Acta passionis* ejus lecta Ottoni Frisingensi & Auctori Chronici Reicherspergensis, edidit Henricus Canisius Tom. IV. parte 2. pag. 666. (editionis novæ Tom. 3. parte 2. p. 103.)

DIE-

2) Arnoldus Wion Tom. 2. ligni vitæ p. 713.

k) Trithem. IV. 123. illustr. Benedictin. & Chron. Hirsaug. ad Annum 1077.

l) Hundii metropol. Salzburg. pag. 6.

DIETERICUS, infra, THEODERICUS.

DIETGERUS, aliis THEOGERUS, five THEOGORUS, vel THEOCARUS, frater Folmari, Comitis Metensis, Abbas S. Georgii in sylva Hercinia, & Episcopus Metensis, abdicatoque circa Annum 1118. * Episcopatu Monachus Cluniacensis. Scripsit, teste Anonymo Mellicensi cap. 109. exemplo Gvilelmi, Abbatis Hirsaugiensis, Magistri sui, *Traclatum de Musica*, in quo de ejus inventione, & numeris ac proportionibus juxta Arithmeticos breviter quidem, sed satis subtiliter egit.